



## IV Gminny Przegląd Twórczości Artystycznej Przedszkolaków



Impreza kierowana jest do dzieci przedszkolnych z terenu naszej gminy, które od początku chętnie w niej uczestniczą. Przegląd to okazja do pokazania zdolności i umiejętności słowno- muzycznych przedszkolaków oraz możliwości kontaktu z innymi dziećmi.

Pomysłodawcą oraz osobą odpowiedzialną za przygotowanie imprezy jest nauczycielka Małgorzata Motyka. Od samego początku starała się nadać tym spotkaniom wyjątkowy charakter, dzieciom stworzyć okazję do wesołej zabawy, pokazać ich możliwości, czasem nabrać większej pewności siebie, umożliwić zdobycie dla przedszkola upominków w formie pucharu oraz gier dydaktycznych i zabawek , a nauczycielom dać okazję do wymiany doświadczeń.

W bieżącym roku w przeglądzie brały udział dzieci z czterech przedszkoli . Artyści z ZSP w Bystrej pokazali inscenizację bajki „Czerwony Kapturek”. Widownia z dużym zainteresowaniem śledziła przebieg akcji. Przygotowana przez nauczycielki Agnieszkę Rączkę i Ewelinę Dudys dekoracja stanowiła dodatkową atrakcję. Przedszkole nr 1 w Radziechowach zaprezentowało montaż słowno-muzyczny pt. „Żyj z przyrodą w zgodzie” . Program opracowany był z dużą starannością , a jego treści dydaktyczne skierowane zarówno do dzieci jak i do dorosłych. Występ przygotowały nauczycielki Jadwiga Howaniec, Dorota Konior i Stanisława Lizak. Wyjątkowo pomysłową i barwną dekoracją mogło się poszczycić Przedszkole w Juszczyźnie . Szczególnie do powielenia nadaje się pomysł palmy zrobionej z drabinki metalowej składanej. Program nosił tytuł „Bajeczka o małpce” , a przygotowany był pod kierunkiem nauczycielek : Katarzyny Murańskiej, Grażyny Malinki i Haliny Kocoń. Dekoracja ,stroje dzieci oraz ich talent wokalny spowodowały , że puchar Wójta i pierwsze miejsce (już po raz drugi w historii Przeglądu) pojechały do Przedszkola w Juszczyźnie. Przedszkolaki z Przybędzy przygotowały program składający się z czterech części: inscenizacji piosenki „Już od progu przedszkola” oraz piosenki braci Golec „Ściernisko”, prezentacji wierszy J.Brzechwy „Kaczka dziwaczka” i „Kwoka”. Różnorodne i bogate stroje oraz dużo rekwizytów sprawiły, że zarówno dzieci jak i dorosła widownia śledziły popisy z dużym zainteresowaniem

Przegląd uświetnili swoją obecnością: Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz Grzegorz Figura , starszy wizytator Kuratorium Oświaty Jadwiga Dybał, emerytowana dyrektor przedszkola Danuta Bochenek oraz dyrektor Przedszkola w Juszczyźnie Jolanta Greń.

Sponsorami imprezy byli Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz , prezes Banku Spółdzielczego w Radziechowach, Gminne Centrum Kultury,



Promocji, Turystyki R-W oraz Magazyn Towarów Masowych w Radziechowach. Za uzyskane pieniądze zostały zakupione nagrody dla przedszkoli oraz upominki dla każdego uczestnika w postaci kolorowej piłki, słodycze i soki. Następny, piąty przegląd przed nami. Przedszkolaki! Do zobaczenia za rok!

Halina Jakubiec

## Obrazy

